2025 年５月 15 日

各 位
会社名  株式会社ﾃﾞ･ｳｴｽﾀﾝ･ｾﾗﾋﾟﾃｸｽ研究所
代表者名  代表取締役社長   日高 有一

（コード番号 :４５７６ )

問合せ先  取締役      松原 さや子

ＴＥＬ ０５２－２１８－８７８５

営業外費用（為替差損、支払利息）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月期第１四半期連結累計期間（2025 年１月１日～2025 年３

月 31 日）において、下記のとおり営業外費用を計上いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．営業外費用（為替差損、支払利息）の内容

 2025 年 12 月期第１四半期連結会計期間において、為替相場の変動により、為替

差損 4,362 千円を計上いたしました。これは主に、外貨建金銭債権の決済、換算替

えにより生じたものです。また、金融機関からの借入に伴う支払利息 1,903 千円を

計上いたしました。

２．業績に与える影響

 上記の営業外費用は、本日公表の「2025 年 12 月期第１四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以 上